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CAIXA DE TOMADAS - CT MOB

A Caixa de Tomadas D-NET foi desenvolvida para aplicagdes em ambientes corporativos, podendo
ser embutidas em qualquer tipo de mesa de escritério ou de reunido.
Fabricada em termoplastico de engenharia ABS/PC, sao de facil instalagdo e 100% nacionais.

Disponiveis em 6 cores e compativeis com tomadas de energia 10A e 20A, conectores RJ-45 fémea
tipo keystone CAT.5E / CAT.6 ou CAT.6A. Compativeis também com o PED-MOB D-NET, que ja

possui 2 tomadas de energia 10A, preparacOes para 2 conectores RJ-45 fémea, 1 tomada USB-A e
1 tomada USB-C.

CT-MOB CT-MOB COM 3 TOMADAS 10A
E 2 CONECTORES RJ.45 FEMEA

CT-MOB COM PED-MOB CT-MOB COM PED-MOB E
2 CONECTORES RJ.45 FEMEA
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CAIXA DE TOMADAS - CT MOB

CARACTERISTICAS GERAIS

Material
Aplicacao
Cores

Dimensao Externa (mm)
Dimensao para corte do movel
Capacidade de tomadas de energia

Capacidade de tomadas RJ-45 Fémea

Capacidade de tomadas USB

CODIGOS DE PRODUTOS

Descricao

CT-MOB Preto
CT-MOB Branco
CT-MOB Cinza
CT-MOB Bege
CT-MOB Marrom
CT-MOB Grafite

Somente CT-MOB

DN-5650100110
DN-5650100120
DN-5650100130
DN-5650100140
DN-5650100150
DN-5650100160

ABS/PC

Interna

Preto, Branco, Cinza, Grafite, Bege e Marrom
233x119x109 (LAP)

220x105

Até 5 tomadas (2 quando utilizado PED-MOB)
Até 2 tomadas

1 USB-A e 1 USB-C (quando utilizado PED-MOB)

CT-MOB + 3 tomadas
energia 10A + 2 Conect.
RJ-45 CAT.5E/CAT.6

DN-5650200410+DN-CF-CAT6
DN-5650200420+DN-CF-CAT6
DN-5650200430+DN-CF-CAT6
DN-5650200440+DN-CF-CAT6
DN-5650200450+DN-CF-CAT6
DN-5650200460+DN-CF-CAT6

CT-MOB + 3 tomadas
energia 10A

DN-5650200410
DN-5650200420
DN-5650200430
DN-5650200440
DN-5650200450
DN-5650200460

OBS: Acompanham o conjunto CT-MOB: Gabarito para furagdo do mobiliario, parafusos e 2 colares

para fixacdo de conectores RJ-45 fémea

ADQUIRIDO SEPARADAMENTE:

PED-MOB

Conector RJ-45 Fémea CAT.5E/CAT.6*

*Acompanham 2 prensa-cabos

DN-MOB-2T2D2U
DN-CF-CAT6
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