

Ficha Técnica

DN-5650100110

CAIXA DE TOMADAS - CT MOB

A Caixa de Tomadas D-NET foi desenvolvida para aplicações em ambientes corporativos, podendo ser embutidas em qualquer tipo de mesa de escritório ou de reunião.

Fabricada em termoplástico de engenharia ABS/PC, são de fácil instalação e 100% nacionais.

Disponíveis em 6 cores e compatíveis com tomadas de energia 10A e 20A, conectores RJ-45 fêmea tipo keystone CAT.5E / CAT.6 ou CAT.6A. Compatíveis também com o PED-MOB D-NET, que já possui 2 tomadas de energia 10A, preparações para 2 conectores RJ-45 fêmea, 1 tomada USB-A e 1 tomada USB-C.

CT-MOB**CT-MOB COM 3 TOMADAS 10A
E 2 CONECTORES RJ.45 FÊMEA****CT-MOB COM PED-MOB****CT-MOB COM PED-MOB E
2 CONECTORES RJ.45 FÊMEA**

Ficha Técnica

DN-5650100110

CAIXA DE TOMADAS - CT MOB

CARACTERÍSTICAS GERAIS

Material	ABS/PC
Aplicação	Interna
Cores	Preto, Branco, Cinza, Grafite, Bege e Marrom
Dimensão Externa (mm)	233x119x109 (LAP)
Dimensão para corte do móvel	220x105
Capacidade de tomadas de energia	Até 5 tomadas (2 quando utilizado PED-MOB)
Capacidade de tomadas RJ-45 Fêmea	Até 2 tomadas
Capacidade de tomadas USB	1 USB-A e 1 USB-C (quando utilizado PED-MOB)

CÓDIGOS DE PRODUTOS

Descrição	Somente CT-MOB	CT-MOB + 3 tomadas energia 10A	CT-MOB + 3 tomadas energia 10A + 2 Conect. RJ-45 CAT.5E/CAT.6
CT-MOB Preto	DN-5650100110	DN-5650200410	DN-5650200410+DN-CF-CAT6
CT-MOB Branco	DN-5650100120	DN-5650200420	DN-5650200420+DN-CF-CAT6
CT-MOB Cinza	DN-5650100130	DN-5650200430	DN-5650200430+DN-CF-CAT6
CT-MOB Bege	DN-5650100140	DN-5650200440	DN-5650200440+DN-CF-CAT6
CT-MOB Marrom	DN-5650100150	DN-5650200450	DN-5650200450+DN-CF-CAT6
CT-MOB Grafite	DN-5650100160	DN-5650200460	DN-5650200460+DN-CF-CAT6

OBS: Acompanham o conjunto CT-MOB: Gabarito para furação do mobiliário, parafusos e 2 colares para fixação de conectores RJ-45 fêmea

ADQUIRIDO SEPARADAMENTE:

PED-MOB	DN-MOB-2T2D2U
Conector RJ-45 Fêmea CAT.5E/CAT.6*	DN-CF-CAT6

*Acompanham 2 prensa-cabos